
206005/206005-2015-12536( 1) 

f7i?^?'^?rrlЦ°g^? 

№206005-2015-12536 

от 17.08.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 17 августа 2015 года № 318 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 30 апреля 2015 года № 136 
"О распределении в 2015 году субсидий из областного 

бюджета Ленинградской области бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области 

на оказание поддержки граиеданам, пострадавшим 
в результате пожара муниципального жилищного фонда, 

в рамках подпрограммы "Оказание поддержки гражданам, 
пострадавшим в результате пожара муниципального 

жилищного фонда" государственной программы 
Ленинградской области "Обеспечение качественным 

жильем граждан на территории Ленинградской области" 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пунктом И Положения о порядке предоставления 
и расходования в 2015 году субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных образований 
Ленинградской области на оказание поддержки гражданам, пострадавшим 
в результате пожара муниципального жилищного фонда, в рамках 
подпрограммы "Оказание поддержки гражданам, пострадавшим 
в результате пожара муниципального жилищного фонда" государственной 
программы Ленинградской области "Обеспечение качественным 
жильем граждан на территории Ленинградской области", утвержденного 
постановлением Правительства Ленинградской области от 16 февраля 
2015 года № 27, Правительство Ленинградской области 
п о с т а н о в л я е т : 

Внести в постановление Правительства Ленинградской области 
от 30 апреля 2015 года № 136 "О распределении в 2015 году субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных 



206005/206005-2015-12536(1) 

2 

образований Ленинградской области на оказание поддержки гражданам, 
пострадавшим в результате пожара муниципального жилищного фонда, 
в рамках подпрограммы "Оказание поддержки гражданам, пострадавшим 
в результате пожара муниципального жилищного фонда" государственной 
программы Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем 
граждан на территории Ленинградской области" изменение, изложив 
приложение согласно приложению к настоящему постановлению. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области А.Дрозденко 



206005/206005-2015-12540(1) 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 
Ленинградской области 
от 30 апреля 2015 года № 136 
(в редакции постановления 
Правительства Ленинградской области 

от 17 августа 2015 года № 318) 
(приложение) 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
в 2015 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области 

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 
на оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара 

муниципального жилищного фонда, в рамках подпрограммы 
"Оказание поддержки гражданам, пострадавшим в результате пожара 

муниципального жилищного фонда" государственной программы 
Ленинградской области "Обеспечение качественным жильем граждан 

на территории Ленинградской области" 

№ 
п/п 

1 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Наименование муниципального образования -
получателя средств областного бюджета 

Ленинградской области 
2 

Волосовское городское поселение 
Волосовского муниципального района 
Выборгское городское поселение 
Выборгского района 
Вырицкое городское поселение 
Гатчинского муниципального района 
Горбунковское сельское поселение 
Ломоносовского муниципального района 
Гостилицкое сельское поселение 
Ломоносовского муниципального района 
Дубровское городское поселение 
Всеволожского муниципального района 
Загривское сельское поселение 
Сланцевского муниципального района 
Каменногорское городское поселение 
Выборгского района 
Кикеринское сельское поселение 
Волосовского муниципального района 
Кингисеппское городское поселение 
Кингисеппского муниципального района 

Размер 
субсидии 
рублей) 

3 
1260583,5 

4125546,0 

2521167,0 

1260583,5 

4354743,0 

1604379,0 

1240774,29 

1260583,5 

5230693,35 

1604379,0 



206005/206005-2015-12540(1) 

1 

И 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

2 

Курское сельское поселение 
Волосовского муниципального района 
Лопухинское сельское поселение 
Ломоносовского муниципального района 
Лужское городское поселение 
Лужского муниципального района 
Оржицкое сельское поселение 
Ломоносовского муниципального района 
Пашское сельское поселение 
Волховского муниципального района 
Приозерское городское поселение 
Приозерского муниципального района 
Рахьинское городское поселение 
Всеволожского муниципального района 
Рощинское городское поселение 
Выборгского района 
Сиверское городское поселение 
Гатчинского муниципального района 
Синявинское городское поселение 
Кировского муниципального района 
Таицкое городское поселение 
Гатчинского муниципального района 
Тихвинское городское поселение 
Тихвинского муниципального района 
Федоровское сельское поселение 
Тосненского района 
Форносовское городское поселение 
Тосненского района 
Итого 

3 

1260583,5 

1604379,0 

5959122,0 

1260583,5 

10178250,6 

2750364,0 

1260583,5 

11230653,0 

4125546,0 

1260583,5 

2062773,0 

1604379,0 

1260583,5 

9282478,5 

79564294,74 


